
Uchwała Nr j).Q. ~.,.~L.5J.J.GA9
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia ..Q3 ..?' .()i; ....J.:OB.y,

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w

Kole

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.:

OZ.u. z 2019r., poz. 511) oraz art. 9 ust. l pkt 2 i pkt 21 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t.: Dz.U. z 2018r., poz. 1265 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ l

Upoważnia się Panią Agatę Wieczorek - Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Kole do realizacji programów specjalnych.

§2

Upoważnienie niniejsze obowiązuje od dnia l sierpnia 20 19r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

l. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak

•••••••••••••••••• Ol ••••••••• , •••••• 0'0 •• ,....,-to •••••••••



••

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr.. ' .. '..... ,5 .\(!H.
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia Q? ~~. \ ~Q~ ' .

W związku z powołaniem od dnia l sierpnia 2019r. na stanowisko Zastępcy

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kole Pani Agaty Wieczorek konieczne jest

wskazania pełnomocnictwa do realizacji programów specjalnych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne iuzasadnione.


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr j).Q. ~.,.~L.5J. J.GA9 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	z dnia Q? ~~. \ ~Q~ ' . 

	Images
	Image 1



